
 

 

 

 

 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore “Ernesto Guala” 

                                                               www.istitutoguala.it 

Posta elettronica certificata : cnis01600l@pec.istruzione.it 

 
Sezione  Associata - Istituto Tecnico Commerciale e Geometri “Ernesto GUALA” 

P.zza Roma n. 7, Bra (CN) - Tel. 0172/413760 - Fax. 0172/430380 e-mail : cnis01600l@pec.istruzione.it 

Sezione Associata – IPSIA di Bra 
V. le Rimembranze n. 19, Bra (CN)  - Tel- 0172/4171167 – e-mail : segreteria.itc@istitutoguala.it 

Codice fiscale 91022900046 

 

DECRETO NOMINA ESPERTO ESTERNO -  PON Codice progetto 10.2.5A–FSEPON–PI-

2018-118 –Modulo : “RACCONTANDO STEP BY STEP” 

CUP:  J77I17000040007 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “ Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014/2020.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la propria Determina prot. 1672 del 22/03/2019 di avvio della procedura di selezione per il 

reperimento della figura professionale di  “ESPERTO ESTERNO ” nell’ambito del Progetto Codice 

10.2.5A–FSEPON–PI-2018-118 – Modulo : “RACCONTANDO STEP BY STEP” ; 

VISTA la nota MIUR 34815 del 02-08-2107 “Iter di reclutamento del personale -esperto- e 

relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale” 

VISTO l’Avviso Prot.  1682 del 25/03/2019 per il reclutamento di un esperto ESTERNO; 

CONSIDERATO che è pervenuta numero una istanza ( prot. 1804 del 28/03/2019) e che questa 

Istituzione Scolastica si è riservata di assegnare l’incarico anche in presenza di una sola 

candidatura, purchè valida; 

VISTO il verbale della Commissione aggiudicatrice ( prot. 1988 del 08/04/2019);  

VISTO il provvedimento di aggiudicazione provvisoria ( prot. 2027 del 09/04/2019) ; 

VISTO il provvedimento di aggiudicazione definitiva ( prot.2216 del 17/04/2019 ) 

 

DECRETA 

 

Il conferimento dell’incarico di ESPERTO ESTERNO nell’ambito del Progetto Codice      

10.2.5A–FSEPON–PI-2018-118 – Modulo : “RACCONTANDO STEP BY STEP” 

alla Prof.ssa FISSORE Maria, con la quale sarà stipulato contratto di prestazione d’opera 

intellettuale. 

     

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Francesca Scarfì 

( firmato digitalmente) 


		2019-04-17T13:39:46+0200
	Francesca Scarfì




